Angebot
Maschinentyp:
Drechselbank
Hersteller:
KEILWERTH-600
Zustand:
gut
Angebotstyp:
gebrauchte Maschine
Technische Daten
Arbeitsgröße:
Spitzenhöhe 170 mm
größter Durchmesser 340 mm
Antrieb:
0,80 kW
400 V
Bemerkung:
Echte deutsche Wertarbeit!
Sehr stabile und schwere Ausführung!
Röhm Dreibackenfutter Ø 100 mm,
max. Arbeitslänge 600 mm,
3 Geschwindigkeiten,
diverses Zubehör,
Spindelbohrung 16 mm
Gewicht:
150 kg
Die Maschine ist in einem guten und sofort einsatzbereiten Zustand und kann gerne bei uns
besichtigt und vorgeführt werden.
Wir würden uns freuen, wenn unser Angebot Ihr Interesse findet.
Für Rückfragen stehen wir Ihnen jederzeit gerne zur Verfügung.
Irrtümer, Änderungen und Zwischenverkauf vorbehalten.
Zach Werkzeugmaschinen GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8-10
63165 Mühlheim/Main
Tel.:  (06108) 7 32 82 oder 7 41 37
Fax: (06108) 7 60 83
E-Mail: zach@zach-maschinen.de